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TER: Total Expense Ratio (løbende omkostninger).
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MÅNEDSKOMMENTAR MAJ 2025

PERFORMANCE, EFTER OMKOSTNINGER
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Snowball
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-0,1%

-0,7%

130,8
(inkl. udb.)

127,2

Snowball Invest leverede i maj måned et afkast på 7,9%, mens benchmark steg med 5,8%. År-til-
dato er afkastet således på -2,3%, hvilket er 1,6% point foran benchmark. Siden foreningens start
er der skabt et afkast på +30,8% (inkl. udbytte), hvilket er 3,9% point bedre end benchmark.

Maj bød på et pænt rebound i aktiemarkedet fra den seneste tids korrektion udløst af Trump
administrationens protektionistiske handelspolitik. I flere omgange udskød eller trak Trump sine
ekstreme tariffer tilbage til stor lettelse for de finansielle markeder. Usikkerheden råder fortsat,
men de endelig toldsatser ser ikke ud til at blive helt så lammende som frygtet.

De aktier, der har været hårdest ramt af kursfaldene, var også dem, som kom kraftigst igen og
særligt teknologi- og chipaktier oplevede medvind. TSMC (+16%), Meta Platforms (+18%) og
NVIDIA (+24%) var de positioner, der absolut set bidrog mest positivt til porteføljens afkast. Q1
regnskabet fra NVIDIA bekræftede, at der fortsat er fuld damp på alle turbiner i chipindustrien, og
særligt i den del, der har med datacentre til AI at gøre. Denne del af NVIDIAs forretning steg med
hele 73% på årsbasis, mens den samlede omsætning voksede med 69%. Indtjeningen pr. aktie
steg med 33%, hvilket var 10% bedre, end markedet havde forventet.

Hemnet (-8%) og Verisign (-3%) bidrog mest negativt til porteføljens afkast.
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Dette materiale er af informativ karakter og er ikke en anbefaling om køb eller salg af de nævnte værdipapirer. Vi anbefaler, at du læser
dokumentet Central Investorinformation samt det relevante prospekt på Portfoliomanagers hjemmeside.
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